
 SRV/2020/014/Ky 

1/2   
 

Dodatek č. 1 
Servisní smlouvy na servis elektrické požární signalizace a evakuačního 

rozhlasu ze dne 21. 12. 2020 
 

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou 
 

I. 
 
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
sídlo:   MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 
zápis v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1229 
jednající:  MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., EDIC, DESA, ředitel  
IČ:   00092584 
DIČ:   CZ00092584  
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Siemens, s.r.o.  
sídlo:  Praha 13, Siemensova 1, PSČ 15500 
zápis v OR: vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 625 
IČ:    00268577 
DIČ:      CZ00268577 
(dále jen „poskytovatel“) 

v tomto znění: 
 

II. 
Změna smlouvy 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 12. 2020 Servisní smlouvu na servis elektrické požární signalizace a 

evakuačního rozhlasu (dále jen „smlouva“).  
 

2. Smluvní strany se v souladu s čl. XVI. odst. 98 smlouvy dohodly na následujících změnách. 
a. Ustanovení čl. V. odst. 18. se mění a nově zní takto: 

 
18. Cena za Pravidelný servis za jeden rok činí 698 100 Kč bez DPH (dále jen „Cena za Pravidelný 

servis“). 
 

b. Ustanovení čl. V. odst. 21. se mění a nově zní takto: 
 
21. Jednotková cena za odstraňování Závad v rámci Havarijního servisu za jednu hodinu činí 

1 320 Kč bez DPH (dále jen „Cena za Havarijní servis“). Jednotková cena dle předchozí věty 
představuje maximální cenu a je platná po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného 
Smlouvou, přičemž tato cena bude cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které 
Poskytovateli vzniknou v souvislosti s Havarijním servisem včetně ceny Materiálu, s 
výjimkou ceny Náhradních dílu, které byly účelně použity Poskytovatelem v rámci 
Havarijního servisu. 

 
c. Ustanovení čl. V. odst. 23. se mění a nově zní takto: 

 
23. Do vyúčtování dle odstavce 22 Smlouvy Poskytovatel zahrne rovněž cenu za dopravu k 

Objednateli a zpět, která činí 2 000 Kč bez DPH (dále jen „Cena za dopravu“). Cena za 



SRV/2020/014/Ky

2/2

Dopravu představuje maximální cenu a je platná po celou dobu trvání smluvního vztahu
založeného Smlouvou, přičemž tato cena bude cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady,
které Poskytovateli vzniknou v souvislosti s dopravou k Objednateli a zpět. K Závadě
Poskytovatel není oprávněn vyúčtovat více než jednu Cenu za dopravu.

d. Příloha č. 2 smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 2, jejíž znění je přílohou tohoto dodatku.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že změna závazku dle čl. II. odst. 2. písm. a) tohoto dodatku sestává
z navýšení o 10 % z původní ceny Pravidelného servisu a dále o 21 600 Kč bez DPH za rozšíření poskytování
servisu na prostory Serverovny A2, přičemž se jedná o rozšíření poskytovaného servisu, jehož potřeba vznikla
až po uzavření smlouvy a vlivem okolností, které objednatel nemohl ani s náležitou péčí předvídat, neboť v době
uzavření původní smlouvy Serverovna A2 doposud neexistovala.

2. Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v článku II. tohoto dodatku, zůstávají tímto
dodatkem nedotčena.

3. Objednatel je jako příspěvková organizace povinen tento dodatek uveřejnit v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a to prostřednictvím „návazného záznamu“
k původní smlouvě. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového
vztahu založeného mezi smluvními stranami touto smlouvou, zejména vlastního obsahu této smlouvy a
dodatku, a to v rozsahu požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou údajů, které se v registru neuveřejňují.
Uveřejnění se zavazuje provést objednatel bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku.

4. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne ..................... Ve Znojmě dne ...............................



EPS - preventivní kontroly a servisní služby - seznam zařízení
Zařízení Objekt
Název Typ C3,S MGR A4, B1 B2 Ostatní B -1.et. B -2.et B -3.et A1 C1 C2 C1-INF A2-DC Celkem
Ústředna Siemens FC2040 1 1 2
Ústředna Siemens FC2060-AA 1 1 2
Externí terminál Siemens FT2040 1 1
Kombinovaný hlásič požáru Siemens FDOOT 241 197 197
Opticko-kouřový hlásič požáru Siemens FDO 221 18 262 36 35 351
Opticko-kouřový hlásič požáru Siemens FDO 241 30 26 67 72 6 55 95 351
Tepelný hlásič požáru Siemens FDT 221 22 22
Tepelný hlásič požáru Siemens FDT 241 1 4 2 2 9
Tlačítkový hlásič požáru Siemens FDM 223 34 4 30 2 7 5 5 3 13 2 6 16 127
Vstupně - výstupní člen Siemens FDCIO 222 21 5 33 2 2 2 1 3 8 3 6 86
Vstupně - výstupní člen Siemens FDCIO 224 7 7
Systém plynového SHZ Siemens SHZ XC 1005A 1 1
KTPO (klíčový trezor požární ochrany) Siemens FSK700 1 1 2
OPPO (obslužné pole požární ochrany) Siemens FBF2003 1 1 2

EVR - preventivní kontroly a servisní služby - seznam zařízení
Zařízení Objekt
Název Typ C3,S MGR A4, B1 B2 B -1.et. B -2.et B -3.et A1 C1 C2 C1-INF Celkem
Ústředna EVR Bosch Plena VAS 1 1
Ústředna EVR Bosch Paviro PVA-4R12 1 1
Koncové zesilovače Bosch LBB 1938/20 2 1 2 1 1 1 1 2 11
Koncové zesilovače Bosch PVA-2P500 1 1
Zónové směrovače Bosch LBB 1 1 2 4
Centrální zdroj hudby - tuner FM a CD Bosch PLN-DVDT 1 1
Mikrofonní pult Bosch LBB 1956/00 2 2
Nástěnný reproduktor 9/6W, 100V Bosch LBC 3011/x1 128 10 163 24 23 74 80 502
Nástěnný reproduktor 6W, 100V Bosch LB7-UC06E 6 6
Stropní reproduktor 9/6W, 100V Bosch LHM 0606/10 46 55 4 4 25 8 3 57 44 246
Stropní reproduktor 6W, 100V Bosch LC3-UC06E 42 42

Příloha č. 2 Smlouvy
Seznam a umístění Technologií



Regulátor hlasitosti 6W + relé, 100V Bosch 6W 26 9 194 27 27 65 62 6 416
Regulátor hlasitosti 100W + relé, 100V Bosch 100W 3 1 1 4 6 15

Servisní úkony pravidelného servisu
Činnost Perioda v měsících Termín

1Q 2Q 3Q 4Q
Kontrola provozuschopnosti EPS 12 1
dle vyhl. MV 246/2001sb
zápis do knihy zařízení
Zkouška činnosti EPS za provozu 12 1
dle vyhl. MV 246/2001sb
zápis do knihy zařízení
Kontrola provozuschopnosti EVR 6 1 1
dle vyhl. MV 246/2001sb
zápis do knihy zařízení


